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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2013-06-20 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Macner Michał 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:21.91 518 30.43 36.13 41.14 34.21
2. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 2:26.89 467 31.09 38.05 44.10 33.65
3. Łapot Radosław 99 MKS MOS Katowice 2:27.21 464 31.56 38.34 43.11 34.20
4. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:32.67 416 30.88 43.01 44.82 33.96
5. Podzimski Wojciech 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:33.47 409 32.19 43.45 44.30 33.53
6. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:34.23 403 33.46 40.40 45.71 34.66
7. Jung Krzysztof 99 KS Piątka Chorzów 2:34.33 403 32.24 42.94 43.82 35.33
8. Góral Michał 99 MKS MOS Katowice 2:35.74 392 32.59 38.35 48.95 35.85
9. Stabik Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:39.24 366 34.02 41.43 48.15 35.64

10. Rokita Aleksander 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:39.46 365 34.32 43.90 43.89 37.35
11. Baliński Daniel 99 KS Piątka Chorzów 2:47.23 316 35.01 45.50 49.75 36.97
12. Pilc Miłosz 99 Mosm Tychy 2:50.66 298 36.32 46.52 48.21 39.61
13. Górowski Bartłomiej 99 KS Piątka Chorzów 2:52.17 290 34.65 47.62 51.28 38.62
14. Tomecki Jakub 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:53.03 285 35.72 45.70 53.07 38.54

15 lat

1. Drzyzga Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 2:19.80 542 29.38 37.88 39.42 33.12
2. Szczutkowski Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 2:21.40 524 31.46 38.78 38.44 32.72
3. Marek Marcin 98 KS Górnik Radlin 2:25.30 482 30.98 41.04 39.90 33.38
4. Okupnik Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 2:26.09 475 28.63 39.15 45.04 33.27
5. Błaszczyk Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:26.80 468 30.44 37.60 43.87 34.89
6. Ellgoth Piotr 98 KS Piątka Chorzów 2:27.41 462 30.71 39.59 43.31 33.80
7. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 2:27.74 459 32.05 43.21 38.55 33.93
8. Zgórski Mikołaj 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:32.34 419 33.26 41.51 44.77 32.80
9. Cwalina Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 2:32.68 416 30.93 38.67 48.39 34.69

10. Wojtowicz Jakub 98 Mks Park Wodny Tarnowski2:35.53 393 33.49 41.29 44.24 36.51
11. Otrząsek Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 2:36.97 383 34.33 41.15 45.67 35.82
12. Gębal Radosław 98 MOSiR Mysłowice 2:38.00 375 31.91 40.53 49.15 36.41
13. Siwy Marcel 98 Mks Park Wodny Tarnowski2:41.32 352 33.56 43.16 49.05 35.55
14. Grządziel Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 2:44.75 331 34.48 43.66 49.51 37.10
15. Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 2:44.87 330 33.83 43.99 49.83 37.22
16. Marcinkowski Maciej 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:48.49 309 35.64 46.40 48.85 37.60

16 - 18 lat

1. Tokarski Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:11.73 648 28.39 39.96 33.49 29.89
2. Falis Dawid 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:15.38 597 28.39 35.06 40.93 31.00
3. Fremel Dawid 96 UKP Unia Oświęcim 2:17.99 563 29.33 38.98 37.54 32.14
4. Grudziecki Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:18.38 559 29.26 37.78 38.54 32.80
5. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 2:20.06 539 28.22 35.95 39.38 36.51
6. Burzawa Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:21.68 520 29.43 38.33 42.58 31.34
7. Trójca Mateusz 97 MKS MOS Katowice 2:22.13 516 29.92 37.07 43.26 31.88
8. Andrejko Szymon SR 96 KS Górnik Radlin 2:22.96 507 30.25 38.23 42.45 32.03
9. Warwas Szymon 95 AZS AWF Katowice 2:23.61 500 27.89 37.77 45.21 32.74

10. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.02 475 29.19 38.87 44.18 33.78
11. Sodel Dominik 97 SiKReT Gliwice 2:26.67 469 31.42 39.49 43.50 32.26
12. Krawczyk Bartłomiej 97 Muks Gilus Gilowice 2:32.17 420 33.78 39.89 44.19 34.31
13. Michałów Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:42.40 345 32.46 43.32 50.48 36.14

DYSKW. Famulok Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 2:26.34 29.80 38.54 44.76 33.24
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 13:10)
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny

Open

1. Tokarski Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:11.73 648 28.39 39.96 33.49 29.89
2. Falis Dawid 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:15.38 597 28.39 35.06 40.93 31.00
3. Pióro Artur 91 AZS AWF Katowice 2:15.51 595 28.58 35.08 42.41 29.44
4. Fremel Dawid 96 UKP Unia Oświęcim 2:17.99 563 29.33 38.98 37.54 32.14
5. Grudziecki Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:18.38 559 29.26 37.78 38.54 32.80
6. Drzyzga Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław 2:19.80 542 29.38 37.88 39.42 33.12
7. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 2:20.06 539 28.22 35.95 39.38 36.51
8. Holona Marcin 94 RMKS Rybnik 2:20.97 528 28.51 37.10 41.66 33.70
9. Szczutkowski Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 2:21.40 524 31.46 38.78 38.44 32.72

10. Burzawa Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:21.68 520 29.43 38.33 42.58 31.34
11. Macner Michał 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:21.91 518 30.43 36.13 41.14 34.21
12. Trójca Mateusz 97 MKS MOS Katowice 2:22.13 516 29.92 37.07 43.26 31.88
13. Andrejko Szymon SR 96 KS Górnik Radlin 2:22.96 507 30.25 38.23 42.45 32.03
14. Warwas Szymon 95 AZS AWF Katowice 2:23.61 500 27.89 37.77 45.21 32.74
15. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 2:25.10 484 30.85 36.82 43.64 33.79
16. Marek Marcin 98 KS Górnik Radlin 2:25.30 482 30.98 41.04 39.90 33.38
17. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.02 475 29.19 38.87 44.18 33.78
18. Okupnik Jakub 98 WKS Śląsk Wrocław 2:26.09 475 28.63 39.15 45.04 33.27
19. Sodel Dominik 97 SiKReT Gliwice 2:26.67 469 31.42 39.49 43.50 32.26
20. Błaszczyk Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:26.80 468 30.44 37.60 43.87 34.89
21. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 2:26.89 467 31.09 38.05 44.10 33.65
22. Łapot Radosław 99 MKS MOS Katowice 2:27.21 464 31.56 38.34 43.11 34.20
23. Ellgoth Piotr 98 KS Piątka Chorzów 2:27.41 462 30.71 39.59 43.31 33.80
24. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 2:27.74 459 32.05 43.21 38.55 33.93
25. Krawczyk Bartłomiej 97 Muks Gilus Gilowice 2:32.17 420 33.78 39.89 44.19 34.31
26. Zgórski Mikołaj 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:32.34 419 33.26 41.51 44.77 32.80
27. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:32.67 416 30.88 43.01 44.82 33.96
28. Cwalina Piotr 98 WKS Śląsk Wrocław 2:32.68 416 30.93 38.67 48.39 34.69
29. Podzimski Wojciech 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:33.47 409 32.19 43.45 44.30 33.53
30. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:34.23 403 33.46 40.40 45.71 34.66
31. Jung Krzysztof 99 KS Piątka Chorzów 2:34.33 403 32.24 42.94 43.82 35.33
32. Wojtowicz Jakub 98 Mks Park Wodny Tarnowski2:35.53 393 33.49 41.29 44.24 36.51
33. Góral Michał 99 MKS MOS Katowice 2:35.74 392 32.59 38.35 48.95 35.85
34. Szyndler Michał 00 MKS ZRYW Opole 2:36.48 386 33.26 40.85 46.63 35.74
35. Otrząsek Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 2:36.97 383 34.33 41.15 45.67 35.82
36. Gębal Radosław 98 MOSiR Mysłowice 2:38.00 375 31.91 40.53 49.15 36.41
37. Stabik Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 2:39.24 366 34.02 41.43 48.15 35.64
38. Rokita Aleksander 99 Mks Park Wodny Tarnowski2:39.46 365 34.32 43.90 43.89 37.35
39. Siwy Marcel 98 Mks Park Wodny Tarnowski2:41.32 352 33.56 43.16 49.05 35.55
40. Michałów Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:42.40 345 32.46 43.32 50.48 36.14
41. Grządziel Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 2:44.75 331 34.48 43.66 49.51 37.10
42. Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 2:44.87 330 33.83 43.99 49.83 37.22
43. Baliński Daniel 99 KS Piątka Chorzów 2:47.23 316 35.01 45.50 49.75 36.97
44. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:47.61 314 38.53 46.13 46.58 36.37
45. Marcinkowski Maciej 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski2:48.49 309 35.64 46.40 48.85 37.60
46. Pilc Miłosz 99 Mosm Tychy 2:50.66 298 36.32 46.52 48.21 39.61
47. Górowski Bartłomiej 99 KS Piątka Chorzów 2:52.17 290 34.65 47.62 51.28 38.62
48. Tomecki Jakub 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:53.03 285 35.72 45.70 53.07 38.54
49. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 3:03.97 237 38.17 48.91 54.49 42.40

DYSKW. Famulok Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 2:26.34 29.80 38.54 44.76 33.24
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 13:10)


